הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן בת"פ 60868-01-14 בעבירה
של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין וכן מרשיעה אותו במב"ד 406220-11 עבירת איומים

לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ה, 03/11/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

את יעבור שלא היא וההתחייבות שנתיים, של לתקופה 2,000 בסך התחייבות על יחתום הנאשם ג.
העבירה בה הורשע או כל עבירה של אלימות.

לא תחתם ההתחייבות ירצה הנאשם 21 ימים תמורתה.

ד. המוצגים יושמדו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

התיק הקבוע בפני כב' השופט טרסי 11.11.14 מבוטל.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ה, 03/11/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת

הוקלדעלידיאוריתזיתוני